АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.04.2015г.  №660
Об утверждение плана-графика меро-
приятий по выявлению администрати-

вных правонарушений на территории

Карабашского городского округа

           В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, с законами Челябинской области от 27.05.2010г. № 583-ЗО «Об административных комиссиях и, о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», (в редакции Закона Челябинской области от 23.10.2014г. № 35-ЗО), от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» (в ред. Закона Челябинской области от 28.01.2015г. 115-ЗО), руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

1. Утвердить план-график мероприятий по выявлению административных правонарушений в сфере Правил благоустройства на территории Карабашского городского округа (приложение)
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.):
 - обеспечить автотранспортом членов комиссии согласно плана – графика;
 - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Карабашского

городского округа                                                    В.Ф. Ягодинец
                                                                                  Утвержден распоряжением
                                                                                        администрации Карабашского

                                                                   городского округа

                                                                                         от 30.04.2015г. №660
ПЛАН-ГРАФИК

мероприятий по выявлению административных правонарушений в сфере Правил благоустройства на территории Карабашского городского округа

	№ п/п
	Наименование улиц
	Исполнители
	Сроки, время исполнения

	1
	2
	3
	4

	1

	Рабоче-крестьянская, Красной Звезды, Луначарского, Декабристов, Дачная, Техническая, Ремесленная, 1 Мая,

 III Интернационала, Фурманова, Тукаева, Калинина, Некрасова,

Сыпачева, Кирпичная, Коммуны, Свердлова, Пархоменко.

	Начальник, специалисты отдела архитектуры и градостроительства; начальник, специалисты отдела капитального строительства;

начальник, специалисты отдела по охране окружающей среды; начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства; начальник, специалисты отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа
	В течение года

каждый понедельник

10:00

	2
	Гагарина, Островского, Подлесная,

Ленина, К. Цеткина, Красный Урал,  Партизанская, 8 марта, Сугоняева, Ударная, Пятилетки, Малиновка, Энгельса, Крупской, Щорса,

С. Лазо, Красной Горки, Нахимова.

	Начальник, специалисты отдела архитектуры и градостроительства; начальник, специалисты отдела капитального строительства;

начальник, специалисты отдела по охране окружающей среды; начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства; начальник, специалисты отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа
	В течение года

каждый понедельник

10:00

	    3
	Северная,  Металлургов,  Ключевая, Горняк, Шахтерская, Серебрянская, Комсомольская, 23 Годовщины Октября, Комарова, Тимирязева,

Соломатина, Шевченко, Октябрьская, Суворова, М. Горького, Р. Люксембург,  Труда, Парижской коммуны, Советская.

	Начальник, специалисты отдела архитектуры и градостроительства; начальник, специалисты отдела капитального строительства;

начальник, специалисты отдела по охране окружающей среды; начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства; начальник, специалисты отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа

	В течение года

каждый понедельник

10:00

	    4
	Базарная, Кирова, Фрунзе, Логутенко, 20 лет Победы, Бр. Гужавиных, 40 лет Октября, Молодых строителей, Западная, Заводская, Осв. Урала, Уральская, Ватутина, Лесопильная, Республики, Пролетарская, Златоустовская, Пугачева, Ярославского, Павлика Морозова, Павших Борцов, Дзержинского, Плеханова, Орджоникидзе, Привокзальная, Олега Кошевого, Киалимская, 9 Января, Тетерина, Глазкова, Устинова, Уфимская, Чкалова, Чапаева, Свободы.
	Начальник, специалисты отдела архитектуры и градостроительства; начальник, специалисты отдела капитального строительства;

начальник, специалисты отдела по охране окружающей среды; начальник, специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства; начальник, специалисты отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа
	В течение года

каждый понедельник

10:00